UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /QĐ-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng và UBND cấp huyện

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-UBND ngày 30/3/2016 của UBND tỉnh Bắc

Giang Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 357/QĐ-UBND ngày 27/02/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban hành lĩnh

vực hoạt động xây dựng, quy hoạch kiến trúc thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà

nước của Sở Xây dựng Bắc Giang; Công văn số 599/UBND-KSTT ngày

19/02/2020 của UBND tỉnh về việc xây dựng và phê duyệt quy trình nội bộ trong

giải quyết thủ tục hành chính.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính của Sở

Xây dựng và UBND cấp huyện thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Xây dựng

(Có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Bắc Giang và Văn phòng Sở

Xây dựng, Bộ phận một cửa các cấp có trách nhiệm phối hợp với Sở Thông tin và

Truyền thông tổ chức cập nhật quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính

vào phần mềm một cửa điện tử theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Bắc Giang, Trưởng các phòng, đơn vị

thuộc Sở Xây dựng và tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh;

Bản điện tử:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Sở Thông tin và Truyền thông (p/h).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Công Hùng

		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2021-03-08T09:15:42+0700

		2021-03-08T11:01:31+0700

		2021-03-08T11:02:02+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-08T11:03:23+0700